persona dicti procuratoris suis et de consensu expresso eiusclem

procuratoris per nostri precepti sentenciam condempnamus eundem

vicarium ab aliis luminaribus quam quatuor cereis vel duobus cereis

et una lampade ut predicitur ibidem inveniendis penitus absolventis.

In quorum omnium testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes sigillo officii nostri pendente signum. Datum Ebor' xxj.o

63v	 die mensis Aprilis anno Domini millesimo ccc.mo septuagesimo quarto./

1 CM, iii. 192 and Reg. Mx. fo. 57 (see Appendix B).

ch. no. 130

Inspeximus by Edward III of Edward I's confirmation, given at

Westminster on 4 October 1294, to Meaux of all their possessions.1

Westminster, [24 April 1377].

[C.] xxxviij

E. Dei gracia etcetera. Inspeximus cartam confirmacionis domini

E. nuper regis Anglie avi nostri abbati et conventui de Melsa

factam in hec verba:-

E. Dei gracia etcetera. Sciatis nos intuitu Dei concessisse et

hac carta nostra confirmasse abbacie de Melsa abbati et monachis

ibidem Deo servientibus et servituris ipsam Nelsam in qua eadem

Nelsa sita est cum le Northgrang' et Felsa et omnibus pertinenciis

suis et totum boscum de Ruda cum pertinenciis suis et totam Wagh'

cum domino eiusdem ville et passagio fluminii de Hull' et omnibus

allis pertinenclis suis tam de feodo archiepiscopi Ebor' quam de

feodo comitis Albemarl' ibidem. Totam villam de Skyrna cum aqua

que dictur Skyrna ibidem cum dominio eiusdem yule et omnibus

pertinenciis suis totam etiam villam deWarrom' in le Streete cum

grangia sua ibidem et dominio eiusdem yule et omnibus allis

pertinenciis suis. Grangiam suain de Saithagh' cum le Guscroft et

Petyland et Lymberghland 2 cum omnibus pertinencils suis loca et

terras grangiarum suarum et maneriorum de Tharlesthorp',

Mora, Octon', Blaunchmarl', Erghorn , Hayholm, Croo, Wathsand,

Haytfeld, Fischowse et Sutton' in Holdernesse cum omnibus

pertinenclis suis et universis ad predictas villas, terras, grangias,
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maneria, loca et dominia spectantibus sive pertinenciis quoquoniodo.

Omnes etiam terras et tenementa, reddjtus et servicia que habunt

in Eboracum, Beveriacum, Lledon', Arnali', Routon', Ryston, Routhe,

Sodecotes, Dripole, Benighoim', Gousel, Dymeiton', Outthoren',
Aidravenser, Holineton', Endyngton', Grymston', llalsam,

Frismarsk, Owstwyk, Stokholm', Inkelmore, 3 Beford, Drynghow,

llertbarne, Fraysthorp', Seton', ilornesse, Horneseburton',

Cotyngham soken, l3rantyngharn, Wandesford', Hoton', Crancewyk,
Grovall', Moilescroft, Raventhorp', Newton', Gerthom'

Northburton', Lokyngton', Scardburgh', Ruddestan', Newbyggyng'

?4idelton, Northdalton', Wartre, 1-lugate, Brunby, Hayton',

Herlethorp', Beleby, Ake, Otryngham, Otringhammersk, Gunnermersk,

iillesiecland', 6 Byrdsaii Mime et Bryan.amarlue7 cum omnibus

pertinenciis suis sicut carte et munimenta dictorum abbatis et

monachorum sue inde habunt de feoffatoribus suis racionabiliter

testantur. 8 Omnes etiam terras et tenementa, redditus et servicia

que vel donacione vel empcione vel aliqua alia iusta adquisicione

habent vel habituri sunt eis concedimus et confirmamus sicut carte•

et munimenta que inde habunt vel habituri sunt racionabiliter

testantur vel testabuntur. Et volumus quod dicte abbacie et

monachis imperpetuum remaneant illibata eorum pro quorum gubernac-

ionem et sustentacionem concessa sunt vel concedentur in futurum

usibus omnimodis porfutura. Quare volumus et firmiter precipimus

quod predicti abbas et monachi de Melsa habeant et teneant omnia
predicta loca, terras et tenementa, villas, grangias et maneria,

redditus et servicia cum omnibus pertinenciis suis bene et in

pace libere et quiete, integre et honorifice in bosco et piano,
in viis et semitis, in pratis et pascuis, in aquis et molendinis,

in stagnis et vivariis, in moris et mariscis, in turbariis, in

piscariis, in fossatis et grodis et virgultis, grangiis, edificiis

et in omnibus aiiis locis rebus et possessionibus cum omnibus

libertatibus, liberis consuetudinibus et aysiamentis suis sicut

predictum est ad ea pertinencibus. Volumus etiam et precipimus
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quod prenominati abbas et monachi et terre et tenementa eorum

libere sit et quieta de omnimodis iniuriis, forisfacturis,

tallagiis, sectis comitatum, trehing, wapentak, assisarum et

placitorum et de auxiliis vicecomitatum et serviencium eorum et

de omni terreno servicio et exaccione seculare que ad nos vel

heredes aut successores nostros vel ballivos nostros pertineant

et quod habeant omnes libertates et quietancias quas nos vel ante-

cessores nostri ipsis vel aliquibus aliis de ordinem Cisterciensis

concessimus et quod habeant et qaudeant quecunque privilegia sibi

vel ordini suo predicto pro sacrosanctam sedem apostolicam et

summos pontificatos concessa vel concedenda imperpetuum sine

impedimento cuiuscunque. Prohibemus etiam ne aliquis oves eorum

abbatis et monachorum capere vel vexare presumat nec eos per illas

namiet quamdiu alia habuerunt animalia per que possint iusticiari